Dñica in quinquagesima.

Textus euang. Lu. c. xvij.

Asumpsit Iesus duo decim discipulos suos z ait illis. Ecce ascendi cum hierosolymā: z cō summabunt oia q' scripta sunt per prophetas d' filio hominis. Tradet em' gentib' z illudetur z flagellabitur z cōspuetur. Et postq' flagellauerint occident eum: et tertia die resurget. Et

Dñica in quinquagesima.

Ipsi nihil horum intellexerunt. Et erat
 vobis istud absconditum ab eis: et non
 intelligebatur quod dicebant. Factum
 est autem cum appropinquaret illi Hieru-
 icho: cecus quidam sedebat secus
 viam mendicans: et cum audiret tur-
 bam pretereuntes: interrogabat
 quid hoc esset. Dixerunt autem ei quod
 Iesus nazarenus transiret. Et cla-
 mauit dicens. Jesu fili dauid mi-
 serere mei. Et quod dicebat incre-
 pabant eum ut taceret. Ipse vero
 multo magis clamabat. Fili da-
 uid miserere mei. Stans autem
 Iesus iussit illum adduci ad se. Et
 cum appropinquaret illi: interrogauit
 illum dicens. Quid vis tibi facere?
 At ille dixit. Domine ut videam. Et
 Iesus dixit illi. Respice: fides
 tua te saluum fecit. Et contestim
 vidit: et sequebatur illum magnifi-
 cans deum. Et omnis plebs ut vi-
 dit dedit laudem deo.

Assumpsit Iesus duo
 deci discipulos suos secrete. et
 Luc. xvij. In presentia euange-
 lio tangunt tria puncta: quod sunt
 Pre-nunciatio: Vociferatio: Dispartio.
 Quantum ad punctum primum sciendum est quod
 Christus mortuus longe ante predictum discipul-
 passionis sue ignominiam: et gloriam resurre-
 ctionis. Et hoc per multa. Primum secundum Theo-
 phylactum: Gregorium et Chrysostomum. ut exercitatus per ex-
 peccatores in die passionis essent firmiores
 in fide. Secundo secundum Lirium. ut scribitur quod vo-
 luntarie pariebatur. Et hoc est quod dicitur (Assum-
 psit Iesus. xij. discipulos suos) Assumpsit
 inquit. id est se suscipit: quod vocauit eos et du-
 xit seorsum a turba: et ab alijs discipulis:
 ut secreto loqueretur eis: sicut dicitur Mattheo. Et
 hoc secundum Chrysostomum. quod istud non fuerat reuelandum
 infirmioribus ne turbarentur. Erat autem ibi
 Iudas: quod nondum ceperat malum. ut dicitur secundum
 Iohannem. super mattheum. quem secundum Hieronymum. Christus voluit
 suscipere ut audiret pronuntiationem passionis vel

sic ab ea procuranda suo tempore cessaret. (Et
 ait illis: ecce ascendit. Hieronymus.) Quare sic
 dicitur hec citas. vide dominica. i. aduentus. Erat
 autem in alto sita respectu totius terre. promissio
 nis: quod erat in montanis. Iohannes videlicet ad eam
 accedentes ascendebat: recedentes vero descendebat
 debatur (et presumabatur omnia que scripta sunt per prophetas.)
 Fuit etiam quidam hereticus qui dixerunt
 Christus legi et prophetis docuisse tria: quod Christus
 prouideret ut ait Beatus. ostendit quod per prophetas pre-
 sentia sue passionis et posterioris glorie sit ce-
 lebrata perfectio. Hec ille. Voluit autem
 Christus presumari in hierosolyma citate sacro-
 dotali et regali: propter multa: secundum sanctum Thomam. super
 Mattheum. Primum quod ipse tanquam verus sacerdos
 debatur in sacrodotali citate offerre hostiam
 deo pro salute generis humani. Obtulit autem
 seipsum super altare crucis. Secundo: quod per suas
 passionem acquisiuit sibi regnum. unde post resur-
 rectionem dixit. Data est michi omnis po-
 testas in celo et in terra. Hoc autem per gratiam factum
 est in regia citate. Tertio potest addi ratio
 facta in euangelio. narrantur in nocte: ad ex-
 m. huiusmodi. Voluit enim in urbe vultu
 potestatis in nobilitate fundi non quod honoris ex-
 pectatio: neque fugiens confusionem ex loci nobilitate
 litate accrescere in quod fundebatur (de fili-
 lio hois). id est de ipso Christo. Quare autem sic
 se appelleret: dicitur quod id est. quod vnus
 cum. id est. regis filius est. sed melius dicitur quod gratia hu-
 militatis hoc fecit. quod etiam alij: ut Ezechiel
 dicitur se filij hois. Que autem sunt ista que per
 phete predicta: primum ex beato Mattheo. quod fue-
 runt tria. scilicet predictio discipulorum: quod predicta dicitur
 di. Qui edebat panes meos: magnifi-
 cauit. id est. magna fecit super me supplantati-
 onem. Secundo condonatio ad mortem a senten-
 tiis et scribis: quod predicta fuit Sapientia. y. vbi
 dicitur. Sorte turpissima condempnemus eum.
 Tertio quod traderet gentibus. id est. gentilibus: pu-
 ta Pilato et ministris eius. Et de hoc factum est
 beatus Lucas. hoc facit mentionem. unde sequitur (Tra-
 det enim gentibus) Iohannes. xvij. Mens tua et po-
 restates tui tradiderunt te michi (et illud est)
 Primum in proprio principis sacerdotum: dicitur
 do. Prophetisa nobis et. Lucas. xxij. Secundo
 in proprio pilati predictis. Mattheo. xxvij. Be-
 nuxero ante eum illudebat ei. et. Tertio
 in proprio Herodis. Lucas. xxij. Spreuit
 illum Herodes cum exercitu suo et illum. et.

Quarto i partibulo crucis. Lu. xxiij. Illud
 ludebatur aut ei et milites accedentes: et a/
 cetum etc. (qz et flagellabit) pmo cola/
 phis in facie Dar. xvj. et scdo arudine
 in capite Dar. xvij. et scdo arudine
 in roto corpe. Jo. xix. qn scz erat cruci affi/
 gedus. imo cotit tenet qz etia ante sa fue/
 rat als flagellat. Dicit em qda chim
 fuisse pmo flagellatu rota nocte in do/
 mo Caiphe. et scdo mane a Pilato ad
 placandu iudeos: qn dixit. Emendatu
 illu dimittat. et scdo itez a pilato qn pls
 no pretus de ehu flagellatioe et corona
 tione et irritioe publica cora eode plo:
 petiuit eu crucifigi. qz dara snia de cru/
 ce et morte itez e flagellat. eo qz factu
 eet a romanis hoiem affigendu cruci p
 us flagellis esse cedendu. De scdo tu fla/
 gellatioe sola expsse legit. et h Jo. xx. lz
 Dar. xxv. inuat de scia di. qz Pilatus
 dnm flagellatu tradidit crucifigendu:
 sed forte recaptulado loqf (et spuer)
 pmo: aiudisii attrio portificis. mar. xvij.
 scdo a getibz in attrio psidis ibidez. (Et
 postqz flagellauerit occidet euz. (Et in
 his tagit tria qz maxie hoies appetit. s.
 honore: qere: et vita: qz chris fuit pua/
 rus: qz fuit illusus: et flagellat: et occi/
 sus. Hec aut oia pbe pdixerat. Chry.
 Hec Eia. pdixerat di. Obruli scaplas
 meas ad verbera: genas meas ad ala/
 pas: et facie mea no auerti a spuroz de/
 decore. Sed et crucis partibulu pdixit p
 pheta vbi ait. Tradidit in morte aiam
 iua: et cu scelerat de purat est. Hec ille
 (Et scia die resurget) iuxta illud qd do
 pdixerat di. Non derelinqs aiam mea
 in inferno. Quod at scia die resurrexerit
 et qre. vide scia qra post pma dnica q
 dragest. (Et ipi nihil horu intellexerit)
 et h fm Liril. qz nesciebatur ex qstis scrl/
 pturas hincqz post resurrexerit sua ape/
 ruit illis sentuz vt itelligeret illas. Be
 da aut tres alias roes affigt di. Qz em
 discipuli marie eius vita distgebatur: eius
 morte adire no posant. Et qz no solum
 hoiem innocentem sed et deu veru sciebatur
 huic nullatenus mori posse putabant. Et
 qz p pabolas eu sepe audire psueuerat:
 qz tres aliqd de sua passione dicebat: ad

allud allegorice referendu esse credebatur
 Un seqf (Erat aut p bu istud abscondi/
 tu ab eis: et no incelligebatur q dicebant)
 iudei po qz in eius morte cospirauerat
 qn de sua passione loqbat dices in Joa
 ne. oportet exaltari filiu hois: intellige
 bant. Un dixerunt. Nos audiuim ex les
 ge / qz chris manet in eternu. Hec ille.
 Moralit sciendu est qz iudas chim p
 didit salutado / amplexado / osculado / et
 secu comededo. Vbi aut in ista qdra
 gestima salutabat chim / ozone dnica
 dicedo: et amplectent brachijs timoris
 et amoris pstringendo. et osculabunt: ve
 ritate in pessione dicedo: et chro p mise
 ricordia occurrere. ps. Discitia et veri
 tas osculare sunt. et comedet cu illo colu
 cando. et tu pdent eum qdam stari post
 pasca ad vomitu reuertedo. Quari aut
 simontaci / et ysurari tanqz Judas tra/
 dent: qz illu tradidit iudeis ex auaricia
 Sed inuidi et maligni / velur iudei Pl
 lato ex inuidia. Pusillanimes aut et pl
 cesare. l. hoiem qz deu timeres: sic Pila
 tus illu tradidit crucifigendu ex rione.
 Tre sciendu est moralit qz chris vendit
 a simontaci tanqz a iuda qz etia sur peto
 res aliqn. qz ipe pecunia restituit aliqn
 sed mlti istoz nunqz qz figura fuit lep
 Stezi nunqz satlada. iij. Reg. ca. v. Il
 ludif ar ab hypoctris. de qz di. ij. Pet.
 ij. In nouissimis diebz uentent illuso
 res etc. flagellat po a tyrantis. ps. Cir
 cūderit me canes mlti. Cospuit etia
 a blasphemis Job. xxx. Facie mea con
 spueri no uerent. Occidit aut ab apo
 statis Heb. vj. Rursuz crucifigeres si
 bimeri pti filiu dei. Tre sciendu est qz
 chris qtuor vicibz fuit illusus. Prio in
 domo catphe cu velamie capis. Scdo
 in domo herodis cu veste alba. Tertio
 in domo pilati cu purpura. Quarto a
 iudeis in cruce: qz et pba puerteres di
 cebatur. Vbi qz destruis replu di etc. Pil
 mo mo illudie sacerdos ficiens p tpalibz
 qn assumit amteru qz feat spem celestiu
 Scdo imundus sacerdos induens alba
 qz mundicia feat. Tertio maluiolus in
 duens casula: qz feat latitudinē charita
 tis. Quarto premnens verba dei cum